



MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023
Processo Administrativo Nº 115/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 26/12/2023 09:34:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: Intimus	Modelo: Intimus
Descrição: Absorvente Feminino Com Abas, Com Alta Absorção, composto: Fibras de celulose, polipropileno, polímero superabsorvente, polietileno, adesivos termoplásticos e papel siliconado. Pacote Com 8 Unidades CATMAT 301728			
Quantidade: 383	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 1.876,70
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: Cotton	Modelo: Cotton
Descrição: Hastes Flexíveis Com Pontas De Algodão . Antigerme 100% Algodão Embalagem Com 75 Unidades. CATMAT 293025			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Fio Dental: Material: Fio Resina Termoplástica Comprimento: 25 M Tipo: Regular Sabor: Neutro Rolo Com 25M CATMAT 238050			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 32.662,50
Item: 4	Unidade: Cartela	Marca: Gillette	Modelo: Gillette
Descrição: Barbeador Com Uma Lâmina. Composição: Resina Termoplástica E Aço Inoxidável De Cromo. Cartela Com 24 Unidades, Barbeador Com Proteção Nas Lâminas. CATMAT 224794			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 5.244,80
Item: 5	Unidade: Pct 12 unds	Marca: Nips	Modelo: Nips
Descrição: Sabonete Em Barra 90G Composição Básica: Sais + Ácido Graxo Tipo: Glicerina Características Adicionais: Sem Perfume CATMAT 238155			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 56.250,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Escova Dental Adulto Macia: Cabo Reto, Cerdas Macias, Com Cerdas De Cabeça Arredondadas Contendo 34 Tufos De Cerdas. CATMAT 438150			
Quantidade: 2.438	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 13.165,20
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Creme Dental: Com Flúor Embalagem Com 90 Gr.Com Micropartículas De Cálcio, Ação Bacteriana, Registro No Ministério Da Saúde, Embalagem Deve Conter A Marca Do Fabricante, Peso Líquido, Data De Fabricação E Prazo De Validade CATMAT 435440			
Quantidade: 4.875	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 24.277,50
Item: 8	Unidade: Cx 12 unds	Marca: BelloBella	Modelo: BelloBella
Descrição: Sabonete líquido 500ml, odor floral/águas marinha e aloe vera. Cx c/12 CATMAT 453357			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 104,57		Valor Total: 31.371,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Protetor solar fps 30. Recomendado o seu uso em ar livre. Protege a pele até 30 vezes mais do que se o mesmo não tivesse sido aplicado. Apresenta resistência à água e ao suor, desde que seguidas as recomendações de uso. Indicado para todos os tipos de pele. A formulação do produto não poderá possuir ingredientes perigosos à pele e a saúde. Embalagem com 120 ml. CATMAT 438451			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 56.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	006	24.486.986/0001-10	237.448,76	221.997,70		Sim
2 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	088	44.990.373/0001-22	237.472,76	221.999,99	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.464.926/0001-27	237.472,76	225.635,75	1,64	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------------	------------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	102	37.937.325/0001-05	237.472,76	149.999,90		Sim
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	137	31.202.451/0001-35	237.472,76	150.000,00	0,0001	Sim
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	014	43.689.429/0001-40	268.114,90	151.999,48	1,3330	Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	104	51.073.981/0001-38	237.472,76	151.999,70	0,0001	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: Intimus	Modelo: Intimus
Descrição: Absorvente Feminino Com Abas, Com Alta Absorção, composto: Fibras de celulose, polipropileno, polímero superabsorvente, polietileno, adesivos termoplásticos e papel siliconado. Pacote Com 8 Unidades CATMAT 301728			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 622,30
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: Cotton	Modelo: Cotton
Descrição: Hastes Flexíveis Com Pontas De Algodão . Antigerme 100% Algodão Embalagem Com 75 Unidades. CATMAT 293025			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 300,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Fio Dental: Material: Fio Resina Termoplástica			
Comprimento: 25 M Tipo: Regular Sabor: Neutro Rolo Com 25M CATMAT 238050			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 10.887,50
Item: 4	Unidade: Cartela	Marca: Gillette	Modelo: Gillette
Descrição: Barbeador Com Uma Lâmina. Composição: Resina Termoplástica E Aço Inoxidável De Cromo. Cartela Com 24 Unidades, Barbeador Com Proteção Nas Lâminas. CATMAT 224794			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 1.728,40
Item: 5	Unidade: Pct 12 unds	Marca: Nips	Modelo: Nips
Descrição: Sabonete Em Barra 90G Composição Básica: Sais + Ácido Graxo Tipo: Glicerina Características Adicionais: Sem Perfume CATMAT 238155			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 18.750,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Escova Dental Adulto Macia: Cabo Reto, Cerdas Macias, Com Cerdas De Cabeça Arredondadas Contendo 34 Tufos De Cerdas. CATMAT 438150			
Quantidade: 812	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 4.384,80
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Creme Dental: Com Fluor Embalagem Com 90 Gr.Com Micropartículas De Cálcio, Ação Bacteriana, Registro No Ministério Da Saúde, Embalagem Deve Conter A Marca Do Fabricante, Peso Liquido, Data De Fabricação E Prazo De Validade CATMAT 435440			
Quantidade: 1.625	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 8.092,50
Item: 8	Unidade: Cx 12 unds	Marca: BelloBella	Modelo: BelloBella
Descrição: Sabonete líquido 500ml, odor floral/águas marinha e aloe vera. Cx c/12 CATMAT 453357			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 104,57		Valor Total: 10.457,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Protetor solar fps 30. Recomendado o seu uso em ar livre. Protege a pele ate´ 30 vezes mais do que se o mesmo não tivesse sido aplicado. Apresenta resistência a` água e ao suor, desde que seguidas as recomendações de uso. Indicado para todos os tipos de pele. A formulação do produto na~o podera possuir ingredientes perigosos a` pele e a saúde. Embalagem com 120 ml. CATMAT 438451			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 18.750,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	101	24.486.986/0001-10	79.120,40	73.972,50		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	141	49.464.926/0001-27	79.128,40	75.184,19	1,64	Sim
3 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	056	44.990.373/0001-22	79.128,40	75.500,00	0,42	Sim
4 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	046	31.202.451/0001-35	79.128,40	79.128,40	4,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	149	37.937.325/0001-05	79.128,40	73.789,90		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	121	51.073.981/0001-38	79.128,40	73.790,00	0,0001	Sim
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	106	43.689.429/0001-40	89.336,62	73.800,00	0,0136	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Johnson's	Modelo: Johnson's
Descrição: Shampoo infantil 200ml composição: água, Decyl Glucoside, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Sodium Cocoyl Isethionate, Cocamidopropyl Betaine, Glicerina, Polyquaternium-10, PEG-80 Sorbitan Laurate.CATMAT 402414			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 22.500,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Johnson's	Modelo: Johnson's
Descrição: Condicionador Infantil Para Todo Tipo De Cabelo Embalagem Com 200 MI Composição: Aqua, Cetearyl Álcool, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Cetyl Esters, Sodium Benzoate, Behentrimonium Chloride, Cetrimonium Chloride , Parfum, Citric Acid .CATMAT 451961			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 38.025,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Baruel	Modelo: Baruel
Descrição: Sabonete Em Barra, Infantil, Dermatologicamente Testado . Embalagem Com 80Gramas. CATMAT 320726			
Quantidade: 2.138	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 10.048,60	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Escova Dental Infantil Macia: Cabo Reto, Cerdas Macias, Com Cerdas De Cabeça Arredondadas Contendo 28 Tufos De Cerdas. Cm. CATMAT 398861			
Quantidade: 2.438	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 3.413,20	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Creme Dental: Com Fluor Embalagem Com 50 Gr. Sabor: Tutti-Frutti Tipo: Infantil Produto direcionado a criança,as que desejam realizar uma higiene bucal adequada e ter um bom hábito. Possui fórmula balanceada que protege os dentes de placas, manchas e cáries, os tornando mais brancos e saudáveis. Possui 1100 ppm de Fluóor ativo, Contém Monofluorofosfato de sódio e ótima sensação de frescor. Apresentar fispq e ficha técnica do produto. Produto notificado pela ANVISA. CATMAT 452037			
Quantidade: 2.438	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 8.776,80	
Item: 6	Unidade: Pct 100 folhas	Marca: Kleenex	Modelo: Kleenex
Descrição: Lenço Umedecido Com 100 Folhas Macias Para Uso No Bebê De Forma Confortável CATMAT 434966			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 12.000,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Ems	Modelo: Ems
Descrição: Pomada Para Prevenção E Tratamento De Assaduras . Peso liquido 60g, composta por nistatina 100.000ui, oxido de zinco 200mg e veiculo 1g. Produto com registro na ANVISA.CATMAT			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 10.404,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Johnson's	Modelo: Johnson's
Descrição: Colônia Infantil Embalagem 200ml Contendo Álcool, Aqua, Perfume (Benzyl Alcool, Citronellol, Coumarin, Geraniol, d-Limonene, Linalool), Glycerin, CI 19140, CI 42090, CI 15985. 200 MI CATMAT 14222			
Quantidade: 1.746	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 22.698,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	130	24.486.986/0001-10	136.567,70	127.865,60		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	136.567,70	129.740,64	1,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	009	37.937.325/0001-05	136.567,70	124.998,88		Sim
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	068	31.202.451/0001-35	136.567,70	125.000,00	0,0009	Sim
JATOBARRETTO CENTRO DE	039	27.058.274/0001-98	181.270,06	126.069,95	0,8560	Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	043	45.567.366/0001-85	181.270,06	126.182,57	0,0893	Sim
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	137	43.689.429/0001-40	193.580,92	127.300,00	0,8856	Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	027	51.073.981/0001-38	136.567,70	128.000,00	0,5499	Sim
GT COMERCIO E SERVICO LTDA	093	44.990.373/0001-22	136.567,70	128.350,00	0,2734	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Johnson's	Modelo: Johnson's
Descrição: Shampoo infantil 200ml composição: água, Decyl Glucoside, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Sodium Cocoyl Isethionate, Cocamidopropyl Betaine, Glicerina, Polyquaternium-10, PEG-80 Sorbitan Laurate.CATMAT 402414			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 7.500,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Johnson's	Modelo: Johnson's
Descrição: Condicionador Infantil Para Todo Tipo De Cabelo Embalagem Com 200 MI Composição: Aqua, Cetearyl Álcool, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Cetyl Esters, Sodium Benzoate, Behentrimonium Chloride, Cetrimonium Chloride , Parfum, Citric Acid .CATMAT 451961			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 12.675,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Baruel	Modelo: Baruel
Descrição: Sabonete Em Barra, Infantil, Dermatologicamente Testado . Embalagem Com 80Gramas. CATMAT 320726			
Quantidade: 712	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 3.346,40	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Escova Dental Infantil Macia: Cabo Reto, Cerdas Macias, Com Cerdas De Cabeça Arredondadas Contendo 28 Tufos De Cerdas. Cm. CATMAT 398861			
Quantidade: 812	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.136,80	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Algsun	Modelo: Algsun
Descrição: Creme Dental: Com Flúor Embalagem Com 50 Gr. Sabor: Tutti-Frutti,Tipo: Infantil Produto direcionado a criança,as que desejam realizar uma higiene bucal adequada e ter um bom hálito. Possui fórmula balanceada que protege os dentes de placas, manchas e cáries, os tornando mais brancos e saudáveis. Possui 1100 ppm de Flúor ativo, Contém Monofluorofosfato de sódio e ótima sensação de frescor. Apresentar fispq e ficha técnica do produto. Produto notificado pela ANVISA. CATMAT 452037			
Quantidade: 812	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 2.923,20	
Item: 6	Unidade: Pct 100 folhas	Marca: Kleenex	Modelo: Kleenex
Descrição: Lenço Umedecido Com 100 Folhas Macias Para Uso No Bebê De Forma Confortável CATMAT 434966			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Ems	Modelo: Ems
Descrição: Pomada Para Prevenção E Tratamento De Assaduras . Peso liquido 60g, composta por nistatina 100.000ui, oxido de zinco 200mg e veiculo 1g. Produto com registro na ANVISA.CATMAT			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 3.468,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Johnson's	Modelo: Johnson's
Descrição: Colônia Infantil Embalagem 200ml Contendo Álcool, Aqua, Parfum. (Benzyl Alcohol, Citronellol, Coumarin, Geraniol, d-Limonene, Linalool), Glycerin, CI 19140, CI 42090, CI 15985. 200 MI CATMAT 14222			
Quantidade: 582	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 7.566,00	

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	030	24.486.986/0001-10	45.516,00	42.615,40		Sim
2 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	052	44.990.373/0001-22	45.516,00	42.780,00	0,39	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	45.516,00	43.240,64	1,08	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	013	51.073.981/0001-38	45.516,00	44.000,00	1,76	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	031	31.202.451/0001-35	45.516,00	45.516,00	3,45	Sim
6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	074	45.567.366/0001-85	60.411,00	60.411,00	32,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	067	37.937.325/0001-05	45.516,00	41.998,88		Sim
DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	080	43.689.429/0001-40	64.518,28	42.000,00	0,0027	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:24
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Balde 20kg	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Alvejante Hospitalar: composto por ácido tricloro isocianúrico, dispersante, alcalinizante e estabilizante, princípio ativo ácido tricloro isocianúrico 14%. Embalagem co 20kg. CATMAT 224833			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 758,50		Valor Total: 68.265,00
Item: 2	Unidade: Balde 20L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Amaciante De Tecidos Para Uso Profissional. Composição: materia ativa catiônica, bacteriostático e óleos essenciais. Princípio ativo cloreto de dialquil imidazolina, tensoativo catiônico. Embalagem com 20L. CATMAT 485390			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 117,74		Valor Total: 10.596,60
Item: 3	Unidade: Cx 6 unds	Marca: Sonho	Modelo: Sonho
Descrição: Amaciante De Roupa, Aspecto Físico Líquido Viscoso Concentrado, Perfumado. Frasco De 2 Litros, Com Tampa Abre E Fecha Com Lacre De Rosquear. Na Embalagem Deverá Constar Ficha Técnica Do Produto, Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote.Acondicionado Em Caixa Com 6 Unidades. CATMAT 610980			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 12.240,00
Item: 4	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cloro 10%. Compisição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veículo. Princípio Ativo Hipoclorito De Sódio 10% P/P. Embalagem 5 Litros. CATMAT 343298			
Quantidade: 644	Valor Unit.: 34,05		Valor Total: 21.928,20
Item: 5	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cloro 2%. Compisição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veículo. Princípio Ativo Hipoclorito De Sódio 2% P/P. Embalagem 5 Litros. CATMAT 299605			
Quantidade: 1.404	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 20.077,20
Item: 6	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cloro 5%. Compisição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veículo. Princípio Ativo Hipoclorito De Sódio 5% P/P. Embalagem 5 Litros. CATMAT 431304			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 29,72		Valor Total: 17.832,00
Item: 7	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Hospitalar Branco Reforçado, Pacote com 100 unidades. CATMAT 345595			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 49,15		Valor Total: 21.380,25
Item: 8	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 30 Lt Hospitalar Branco, Hospitalar Branco Reforçado, Pacote com 100 unidades. CATMAT 481229			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 21,30		Valor Total: 9.265,50

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 9	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 50 Lt Hospitalar Branco, Hospitalar Branco Reforçado, atendendo as normas de segurança da ABNT nº 9191, 7500 e RDC 306 da ANVISA. CATMAT 412494			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 11.246,25	
Item: 10	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 15 Lt Hospitalar Branco, Hospitalar Branco Reforçado, Pacote com 100 unidades. CATMAT 394188			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,69	Valor Total: 10.014,00	
Item: 11	Unidade: Saco	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Sabão Hospitalar 20 Kg : Composição: ácido dodecilbenzeno sulfônico (tensoativo anionico), alcalinizantes, dispersante, essencial, branqueador optico, conservante, carga inerte(sais orgânicos). CATMAT 233491			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 222,80	Valor Total: 20.052,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: LarPlasticos	Modelo: LarPlasticos
Descrição: Carro cuba 430 litros, Carro transporte: produzido em polietileno de média densidade, rodas de 125mm, com dreno, medindo 830mmx1028mmx1180mm. CATMAT 150383			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.311,95	Valor Total: 3.935,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	097	44.990.373/0001-22	254.770,93	226.832,85		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	106	51.073.981/0001-38	254.770,93	230.000,00	1,40	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	254.770,93	242.034,99	5,23	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	144	24.486.986/0001-10	254.770,93	254.000,00	4,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	064	20.617.376/0001-57	254.198,75	135.000,00		Sim
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	004	31.202.451/0001-35	254.770,93	150.000,00	11,1111	Sim
NORLUX LTDA EPP	048	04.004.741/0001-00	364.003,50	209.998,90	39,9993	Sim
JATOBARRETTO CENTRO DE	015	27.058.274/0001-98	322.628,98	221.450,30	5,4531	Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	051	45.567.366/0001-85	322.648,30	221.550,30	0,0452	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:24
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Balde 20Kg	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Alvejante Hospitalar: composto por ácido tricloro isocianúrico, dispersante, alcalinizante e estabilizante, princípio ativo ácido tricloro isocianúrico 14%. Embalagem com 20kg. CATMAT 224833			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 758,50	Valor Total: 22.755,00	
Item: 2	Unidade: Balde 20L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Amaciante De Tecidos Para Uso Profissional. Composição: materia ativa catiônica, bacteriostático e óleos essenciais. Princípio ativo cloreto de dialquil imidazolina, tensoativo catiônico. Embalagem com 20L. CATMAT 485390			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 117,74	Valor Total: 3.532,20	
Item: 3	Unidade: Cx 6unds	Marca: Sonho	Modelo: Sonho
Descrição: Amaciante De Roupa, Aspecto Físico Líquido Viscoso Concentrado, Perfumado. Frasco De 2 Litros, Com Tampa Abre E Fecha Com Lacre De Rosquear. Na Embalagem Deverá Constar Ficha Técnica Do Produto, Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote.			
Acondicionado Em Caixa Com 6 Unidades. CATMAT 610980			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 4.080,00	
Item: 4	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cloro 10%. Compisição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veículo. Princípio Ativo Hipoclorito De Sódio 10% P/P. Embalagem 5 Litros. CATMAT 343298			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 34,05	Valor Total: 7.286,70	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 5	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cloro 2%. Composição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veículo. Princípio Ativo Hipoclorito De Sódio 2% P/P.			
Embalagem 5 Litros. CATMAT 299605			
Quantidade: 468	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 6.692,40	
Item: 6	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cloro 5%. Composição: Hipoclorito De Sódio, Estabilizante E Veículo. Princípio Ativo Hipoclorito De Sódio 5% P/P.			
Embalagem 5 Litros. CATMAT 431304			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,72	Valor Total: 5.944,00	
Item: 7	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Hospitalar Branco Reforçado, Pacote com 100 unidades. CATMAT 345595			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 49,15	Valor Total: 7.126,75	
Item: 8	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 30 Lt Hospitalar Branco, Hospitalar Branco Reforçado, Pacote com 100 unidades. CATMAT 481229			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 3.088,50	
Item: 9	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 50 Lt Hospitalar Branco, Hospitalar Branco Reforçado, atendendo as normas de segurança da ABNT nº 9191, 7500 e RDC 306 da ANVISA. CATMAT 412494			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 3.748,75	
Item: 10	Unidade: Pct 100 unds	Marca: Papalix	Modelo: Papalix
Descrição: Saco De Lixo 15 Lt Hospitalar Branco, Hospitalar Branco Reforçado, Pacote com 100 unidades. CATMAT 394188			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,69	Valor Total: 3.338,00	
Item: 11	Unidade: Saco	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Sabão Hospitalar 20 Kg : Composição: acido dodecilbenzeno sulfônico (tensoativo anionico), alcalinizantes, dispersante, essencial, branqueador optico, conservante, carga inerte(sais orgânicos). CATMAT 233491			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 222,80	Valor Total: 6.684,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: LarPlasticos	Modelo: LarPlasticos
Descrição: Carro cuba 430 litros, Carro transporte: produzido em polietileno de média densidade, rodas de 125mm, com dreno, medindo830mmx1028mmx1180mm. CATMAT 150383			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.311,95	Valor Total: 2.623,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	053	44.990.373/0001-22	86.372,25	76.900,20		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	038	51.073.981/0001-38	86.372,25	82.000,00	6,63	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	105	49.464.926/0001-27	86.372,25	82.054,51	0,07	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	125	24.486.986/0001-10	86.372,25	86.000,00	4,81	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	008	31.202.451/0001-35	86.372,25	86.372,25	0,43	Sim
6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	049	45.567.366/0001-85	110.377,81	110.377,81	27,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	073	20.617.376/0001-57	86.181,55	80,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	009	04.004.741/0001-00	124.351,50	76.899,00	96023,7500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:24
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Balde Para Água De 10 Lt, produzido em polipropileno. CATMAT 468497			
Quantidade: 297	Valor Unit.: 12,78	Valor Total: 3.795,66	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Balde Para Água De 25 Lt. produzido em polipropileno. CATMAT 449773			
Quantidade: 297	Valor Unit.: 25,34	Valor Total: 7.525,98	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Kit MOP limpeza contendo carro de limpeza com duas aguas com capacidade para 50L, composto por cabo telescopio 1,40, garra plastica, refil loop, placa sinalizadora, 2 pulverizador de 1L cada, espanador e dois baldes de 25L. CATMAT 613780			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 628,64	Valor Total: 28.288,80	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Tna Plast	Modelo: Tna Plast
Descrição: Cesto de Lixo Plástico 15 Litros – Tampa Flip Top fabricado em Polietileno (PEAD), ou Polipropileno (PP) com aditivo antioxidante/anti-UV (UV8), e em conformidade com as normas mais rigorosas de fabricação (EN840). CATMAT 456393			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 26,81	Valor Total: 6.032,25	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Tna Plast	Modelo: Tna Plast
Descrição: Cesto de Lixo Plástico 16 Litros – com pedal, fabricado em Polipropileno (PP), respeitando as principais normas da anvisa. CATMAT 357089			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,09	Valor Total: 3.313,50	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Lar Plasticos	Modelo: Lar Plasticos
Descrição: Lixeira plástica 100lts – tipo basculante, fabricado em Polietileno de média densidade (PEMD), com aditivo antioxidante/anti-UV (UV8). CATMAT 340357			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 169,50	Valor Total: 12.712,50	
Item: 7	Unidade: Dúzia	Marca: Igual	Modelo: Igual
Descrição: Desentupidor De Pia Sanfonado Com Cabo Plástico .CATMAT 298327			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 75,31	Valor Total: 3.614,88	
Item: 8	Unidade: Dúzia	Marca: Igual	Modelo: Igual
Descrição: Desentupidor De Vaso Sanitário ,Com Cabo De 60 Cm .CATMAT 241711			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 132,92	Valor Total: 6.380,16	
Item: 9	Unidade: Dúzia	Marca: Limpa Mania	Modelo: Limpa Mania
Descrição: Escova Com Pegada Anatômica E Base Circular. Muito Resistente E Eficiente Na Limpeza De Roupas. Tamanho: 4Cm X 8Cm X 13Cm. CATMAT 338311			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 48,43	Valor Total: 3.486,96	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Bettani	Modelo: Bettani
Descrição: Escova Para Vaso Sanitário. Composição: Material Sintético, Pigmento E Metal. CATMAT 333358			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,14	Valor Total: 732,60	
Item: 11	Unidade: Cx 120unds	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Esponja dupla face, Manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'Água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano. CATMAT 225903			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 247,86	Valor Total: 37.922,58	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Lar Plasticos	Modelo: Lar Plasticos
Descrição: Lixeira Com Pedal De 50 Lt. Com Tampa Acionada Por Pedal Ligado Por Uma Haste., CATMAT 422193			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 121,14	Valor Total: 13.688,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	078	44.990.373/0001-22	135.488,27	127.494,69		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	095	49.464.926/0001-27	135.488,27	128.714,26	0,96	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	136	24.486.986/0001-10	135.488,27	131.900,00	2,48	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	059	51.073.981/0001-38	135.488,27	135.488,27	2,72	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	116	31.202.451/0001-35	135.488,27	135.488,27	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:24
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Balde Para Água De 10 Lt, produzido em polipropileno. CATMAT 468497			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 12,78		Valor Total: 1.265,22
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Balde Para Água De 25 Lt. produzido em polipropileno. CATMAT 449773			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 25,34		Valor Total: 2.508,66
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Kit MOP limpeza contendo carro de limpeza com duas águas com capacidade para 50L, composto por cabo telescópio 1,40, garra plástica, refil loop, placa sinalizadora, 2 pulverizador de 1L cada, espanador e dois baldes de 25L. CATMAT 613780			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 628,64		Valor Total: 9.429,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Tna Plast	Modelo: Tna Plast
Descrição: Cesto de Lixo Plástico 15 Litros – Tampa Flip Top fabricado em Polietileno (PEAD), ou Polipropileno (PP) com aditivo antioxidante/anti-UV (UV8), e em conformidade com as normas mais rigorosas de fabricação (EN840). CATMAT 456393			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 26,81		Valor Total: 2.010,75
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Tna Plast	Modelo: Tna Plast
Descrição: Cesto de Lixo Plástico 16 Litros – com pedal, fabricado em Polipropileno (PP), respeitando as principais normas da anvisa. CATMAT 357089			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,09		Valor Total: 1.104,50
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Lar Plasticos	Modelo: Lar Plasticos
Descrição: Lixeira plástica 100lts – tipo basculante, fabricado em Polietileno de média densidade (PEMD), com aditivo antioxidante/anti-UV (UV8). CATMAT 340357			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 169,50		Valor Total: 4.237,50
Item: 7	Unidade: Dúzia	Marca: Igual	Modelo: Igual
Descrição: Desentupidor De Pia Sanfonado Com Cabo Plástico .CATMAT 298327			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 75,31		Valor Total: 1.129,65
Item: 8	Unidade: Dúzia	Marca: Igual	Modelo: Igual
Descrição: Desentupidor De Vaso Sanitário ,Com Cabo De 60 Cm .CATMAT 241711			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 132,92		Valor Total: 1.993,80
Item: 9	Unidade: Dúzia	Marca: Limpa Mania	Modelo: Limpa Mania
Descrição: Escova Com Pegada Anatômica E Base Circular. Muito Resistente E Eficiente Na Limpeza De Roupas. Tamanho: 4Cm X 8Cm X 13Cm. CATMAT 338311			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,43		Valor Total: 1.162,32
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Bettani	Modelo: Bettani
Descrição: Escova Para Vaso Sanitário. Composição: Material Sintético, Pigmento E Metal. CATMAT 333358			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,14		Valor Total: 244,20
Item: 11	Unidade: Cx 120unds	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Esponja dupla face, Manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'Água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano. CATMAT 225903			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 247,86		Valor Total: 12.640,86
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Lar Plasticos	Modelo: Lar Plasticos
Descrição: Lixeira Com Pedal De 50 Lt. Com Tampa Acionada Por Pedal Ligado Por Uma Haste., CATMAT 422193			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 121,14		Valor Total: 4.482,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	123	44.990.373/0001-22	44.855,65	42.209,24		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	067	49.464.926/0001-27	44.855,65	42.613,00	0,96	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	038	24.486.986/0001-10	44.855,65	43.487,00	2,05	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	073	51.073.981/0001-38	44.855,65	44.855,65	3,15	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	007	31.202.451/0001-35	44.855,65	44.855,65	0,00	Sim

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:24
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ		
Descrição: Pano De Chão Saco Flanelado. Composição: 100% Algodão. Medindo 68Cmx44Cm CATMAT 396308					
Quantidade: 5.460	Valor Unit.: 3,98			Valor Total: 21.730,80	
Item: 2	Unidade: Pct 12 unds	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ		
Descrição: Pano De Prato Com Estampa, Em Algodão, medindo 42Cmx68Cm Pacote Com 12 Unidades. 413361					
Quantidade: 153	Valor Unit.: 41,84			Valor Total: 6.401,52	
Item: 3	Unidade: Rolo	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN		
Descrição: Pano Multiuso Rolo 300M picotado a cada 40cm. CATMAT 380546					
Quantidade: 90	Valor Unit.: 102,29			Valor Total: 9.206,10	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE		
Descrição: Pano Multiuso. Composição: 70% Viscose, 30% Poliéster E Agente Bacteriostático. Embalagem Com 5 Panos. CATMAT 410455					
Quantidade: 396	Valor Unit.: 4,10			Valor Total: 1.623,60	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: Algobom	Modelo: Algobom		
Descrição: Flanela Em 100% Algodão, medindo 38Cmx58Cm. Pacote Com 12 Unidades CATMAT 420505					
Quantidade: 468	Valor Unit.: 23,37			Valor Total: 10.937,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	127 44.990.373/0001-22	64.465,95	49.899,18		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	087 49.464.926/0001-27	64.465,95	61.229,61	22,71	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	020 24.486.986/0001-10	64.465,95	64.000,01	4,52	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	119 51.073.981/0001-38	64.465,95	64.465,95	0,73	Sim
5 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	021 45.567.366/0001-85	66.495,81	66.495,81	3,15	Sim
6 JATOBARRETTO CENTRO DE	108 27.058.274/0001-98	66.887,85	66.887,85	0,59	Sim
7 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	001 43.689.429/0001-40	123.371,64	80.193,42	19,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	085 31.202.451/0001-35	64.465,95	43.398,72		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:24
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ		
Descrição: Pano De Chão Saco Flanelado. Composição: 100% Algodão. Medindo 68Cmx44Cm CATMAT 396308					
Quantidade: 1.820	Valor Unit.: 3,98			Valor Total: 7.243,60	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 2	Unidade: Pct 12 unds	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ
Descrição: Pano De Prato Com Estampa, Em Algodão, medindo 42Cmx68Cm Pacote Com 12 Unidades. 413361			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 41,84	Valor Total: 2.133,84	
Item: 3	Unidade: Rolo	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: Pano Multiuso Rolo 300M picotado a cada 40cm. CATMAT 380546			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 102,29	Valor Total: 3.068,70	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Pano Multiuso. Composição: 70% Viscose, 30% Poliéster E Agente Bacteriostático. Embalagem Com 5 Panos. CATMAT 410455			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 541,20	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: Algobom	Modelo: Algobom
Descrição: Flanela Em 100% Algodão, medindo 38Cmx58Cm. Pacote Com 12 Unidades CATMAT 420505			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 23,37	Valor Total: 3.645,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	033	44.990.373/0001-22	21.488,65	16.633,06		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.464.926/0001-27	21.488,65	20.409,87	22,71	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	127	24.486.986/0001-10	21.488,65	21.400,00	4,85	Sim
4 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	126	31.202.451/0001-35	21.488,65	21.488,65	0,41	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	058	51.073.981/0001-38	21.488,65	21.488,65	0,00	Sim
6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	140	45.567.366/0001-85	22.165,27	22.165,27	3,15	Sim
7 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	124	43.689.429/0001-40	41.123,88	26.731,14	20,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:24

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx 1000unds	Marca: Plazapel	Modelo: Plazapel
Descrição: Colher Descartável Para Refeição (34x158mm), faca descartável para refeição (17x160mm) e garfo descartável para refeição (25x158mm), formando um conjunto de talheres. Caixa com 1.000 unidades			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 60,37	Valor Total: 7.425,51	
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo Descartável 300 MI. Composição: Material Polipropileno, peso unitário 3,3g. Caixa contendo 20 tiras de copos, cada tira com 100 unidades. Cor branca 300 MI. . CATMAT 352341			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 147,00	Valor Total: 57.330,00	
Item: 3	Unidade: Cx 100	Marca: Spumapac	Modelo: Spumapac
Descrição: Marmita Com Divisória. Composição: Filme De Poliestireno Expandido, Contendo A Base Da Marmita Com 3 Divisória . Cada Caixa Contem 100 Unidades. CATMAT 450213			
Quantidade: 194	Valor Unit.: 46,17	Valor Total: 8.956,98	
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: Totalplast	Modelo: Totalplast
Descrição: Prato Descartável Raso Para Refeição Tamanho 21. Volume máximo 210mm. Composição: Material De Poliestireno Não Tóxico. Produto Com Selo De Segurança Do Inmetro E Do Iqb. Pacote Com 10 Unidades. Cx c/25 CATMAT 259490			
Quantidade: 735	Valor Unit.: 118,75	Valor Total: 87.281,25	
Item: 5	Unidade: Cx 100unds	Marca: Totalplast	Modelo: Totalplast
Descrição: Tampa Para Copo Descartável. Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Tampa Translúcida Podendo Ser Utilizada Em Potes De 100 MI, Pacote Com 100 Unidades cx com 20 tiras com unidades cada CATMAT 325834			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 502,83	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 6	Unidade: Pct 50	Marca: Totalplast	Modelo: Totalplast
Descrição: Tampa Para Copo Descartável. Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Tampa Translúcida Podendo Ser Utilizada Em Potes De Copos De 200 Ml Pacote Com 50 Unidades. Caixa com 20 tiras com 50 cada. CATMAT 266525			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 648,24	
Item: 7	Unidade: Cx c/2000	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Tampa Para Copo Descartável. Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Tampa Translúcida Podendo Ser Utilizada Em copos de 300 Ml Pacote Com 50 Unidades CATMAT 231927			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 597,18	
Item: 8	Unidade: Pct/10	Marca: Nobre	Modelo: Nobre
Descrição: Touca Descartável. Composição: 100% Polipropileno. Produto Atóxica, Não Estéril E Modelo Sanfonado. Embalagem Com 100 Unidades. CATMAT 428615			
Quantidade: 293	Valor Unit.: 17,14	Valor Total: 5.022,02	
Item: 9	Unidade: Cx c/10	Marca: Greenliving	Modelo: Greenliving
Descrição: Copo descartável 180ml produzido em acido político, pacote com 200 unidades.			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 96,13	Valor Total: 64.887,75	
Item: 10	Unidade: Cx/25	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo Descartável 200 Ml. Composição: Material Polipropileno, peso unitário 2,2g. Caixa contendo 25 tiras de copos, cada tira com 100 unidades. Cor branca 200 Ml. CATMAT 413186			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 114,20	Valor Total: 25.695,00	
Item: 11	Unidade: Cx c/1000	Marca: Ecopo	Modelo: Ecopo
Descrição: Copo descartável 85 ml. Caixa com 1.000 unidades. Tendo em sua composição 87% celulose e 13% polietileno biodegradável. Produzido com madeira de reflorestamento.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 85,39	Valor Total: 128.085,00	
Item: 12	Unidade: Cx c/100	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo descartável 110ml: Materia prima/resina: poliestireno, dimensões: diâmetro da boca: 62,5 mm altura: 59,70 mm diâmetro da base: 40,5 mm, capacidade volumétrica: 110 ml, manga: 100 unidades cx c/20 mangas			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 105,18	Valor Total: 23.665,50	
Item: 13	Unidade: Cx/50	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo Descartável 50 Ml. Composição: Material Polipropileno, peso unitário 0,75g. Caixa contendo 50 tiras de copos, cada tira com 100 unidades. Cor branca 50 Ml. CATMAT 413186			
Quantidade: 398	Valor Unit.: 146,17	Valor Total: 58.175,66	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Vitoria	Modelo: Vitoria
Descrição: Avental Reforçado. Feito Com Material De Pvc Plus, Com Tiras Soldadas E Com Medidas De 1,20Mtx0,65Mt. CATMAT			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 3.103,62	
Item: 15	Unidade: Fardo/20	Marca: Naps	Modelo: Naps
Descrição: Guardanapo De Papel, Composição: Folhas Simples Com Relevô, 100% Fibras Celulósicas. Folha Medindo 32Cmx33Cm Pacote Com 50 Folhas. CATMAT 299594			
Quantidade: 327	Valor Unit.: 26,37	Valor Total: 8.622,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	013	44.990.373/0001-22	541.938,64	479.999,53		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	541.938,64	514.838,27	7,26	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	106	24.486.986/0001-10	541.938,64	539.000,00	4,69	Sim
4 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	112	31.202.451/0001-35	541.938,64	541.938,64	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	019	51.073.981/0001-38	541.938,64	450.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:25
LOTE 12**

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx c/1000	Marca: Plazapel	Modelo: Plazapel
Descrição: Colher Descartável Para Refeição (34x158mm), faca descartável para refeição (17x160mm) e garfo descartável para refeição (25x158mm), formando um conjunto de talheres. Caixa com 1.000 unidades			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 60,37	Valor Total: 2.475,17	
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo Descartável 300 Ml. Composição: Material Polipropileno, peso unitário 3,3g. Caixa contendo 20 tiras de copos, cada tira com 100 unidades. Cor branca 300 Ml. . CATMAT 352341			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 147,00	Valor Total: 19.110,00	
Item: 3	Unidade: Cx/100	Marca: Spumapac	Modelo: Spumapac
Descrição: Marmita Com Divisória. Composição: Filme De Poliestireno Expandido, Contendo A Base Da Marmita Com 3 Divisória . Cada Caixa Contem 100 Unidades. CATMAT 450213			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 46,17	Valor Total: 2.954,88	
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: Totalplast	Modelo: Totalplast
Descrição: Prato Descartável Raso Para Refeição Tamanho21. Volume máximo 210mm. Composição: Material De Poliestireno Não Tóxico. Produto Com Selo De Segurança Do Inmetro E Do Iqb. Pacote Com 10 Unidades. Cx c/25 CATMAT 259490			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 118,75	Valor Total: 29.093,75	
Item: 5	Unidade: Cx c/100unds	Marca: Totalplast	Modelo: Totalplast
Descrição: Tampa Para Copo Descartável. Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Tampa Translucida Podendo Ser Utilizada Em Potes De 100 Ml, Pacote Com 100 Unidades cx com 20 tiras com unidades cada CATMAT 325834			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 163,08	
Item: 6	Unidade: Pct/50	Marca: Totalplast	Modelo: Totalplast
Descrição: Tampa Para Copo Descartável. Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Tampa Translucida Podendo Ser Utilizada Em Potes De , Copos De 200 Ml Pacote Com 50 Unidades. Caixa com 20 tiras com 50 cada. CATMAT 266525			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 210,24	
Item: 7	Unidade: Cx c/2000	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Tampa Para Copo Descartável. Composição: Material Poliestireno Não Tóxico. Tampa Translucida Podendo Ser Utilizada Em copos De 300 Ml Pacote Com 50 Unidades CATMAT 231927			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 193,68	
Item: 8	Unidade: Pct/10	Marca: Nobre	Modelo: Nobre
Descrição: Touca Descartável. Composição: 100% Poipropileno. Produto Atóxica, Não Estéril E Modelo Sanfonado. Embalagem Com 100 Unidades. CATMAT 428615			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 17,14	Valor Total: 1.662,58	
Item: 9	Unidade: Cx/10	Marca: Greenliving	Modelo: Greenliving
Descrição: Copo Descartavel 180ml produzido em acido poliático, pacote com 200 unidades			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 96,13	Valor Total: 21.629,25	
Item: 10	Unidade: Cx/25	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo Descartavel 200 Ml. Composição: Material Polipropileno, peso unitário 2,2g. Caixa contendo 25 tiras de copos, cada tira com 100 unidades. Cor branca 200 Ml. CATMAT 413186			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 114,20	Valor Total: 8.565,00	
Item: 11	Unidade: Cx c/1000	Marca: Ecopo	Modelo: Ecopo
Descrição: Copo descartável 85 ml. Caixa com 1.000 unidades. Tendo em sua composicao 87% celulose e 13% polietileno biodegradável. Produzido com madeira de reflorestamento.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 85,39	Valor Total: 42.695,00	
Item: 12	Unidade: Cx c/100	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo Descartavel 110ml: Materia prima/resina: poliestireno, dimensões: diâmetro da boca: 62,5 mm altura: 59,70 mm diâmetro da base: 40,5 mm, capacidade volumétrica: 110 ml, manga: 100 unidades cx c/20 mangas			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 105,18	Valor Total: 7.888,50	
Item: 13	Unidade: Cx/50	Marca: AltaCoppo	Modelo: AltaCoppo
Descrição: Copo Descartavel 50 Ml. Composição: Material Polipropileno, peso unitário 0,75g. Caixa contendo 50 tiras de copos, cada tira com 100 unidades. Cor branca 50 Ml. CATMAT 413186			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 146,17	Valor Total: 19.294,44	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Vitoria	Modelo: Vitoria
Descrição: Avental Reforçado. Feito Com Material De Pvc Plus, Com Tiras Soldadas E Com Medidas De 1,20Mtx0,65Mt. CATMAT			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 22,49	Valor Total: 1.012,05	



MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

Item: 15 Unidade: Fardo/20 Marca: Naps Modelo: Naps
Descrição: Guardanapo De Papel, Composição: Folhas Simples Com Relevô, 100% Fibras Celulósicas. Folha Medindo 32Cmx33Cm
Pacote Com 50 Folhas. CATMAT 299594
Quantidade: 108 Valor Unit.: 26,37 Valor Total: 2.847,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	043	44.990.373/0001-22	180.415,53	159.795,58		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	010	49.464.926/0001-27	180.415,53	171.393,62	7,26	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	134	24.486.986/0001-10	180.415,53	178.000,00	3,85	Sim
4 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	027	31.202.451/0001-35	180.415,53	180.415,53	1,36	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	147	51.073.981/0001-38	180.415,53	180.415,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:01:34
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/12	Marca: Olimpo	Modelo: Olimpo
Descrição: Hipoclorito, (Água sanitária) À Base De Cloro. Composição Química: Hipoclorito De Sódio. Teor Cloro Ativo Variando De 2 A 2,50%. Aplicação: Alvejante E Desinfetante De Uso Geral. Frasco De 1000MI Fracionado Em Caixa Com 12 Unidades. CATMAT 310507			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 42.606,00	
Item: 2	Unidade: Cx/12	Marca: Astoli	Modelo: Astoli
Descrição: Polidor De Alumínio. Composição : Linear Alquil Benzeno sulfônico, neutralizante, acidificante E Veículo. Caixa Com 12 Unidades Com 500 MI 444882			
Quantidade: 387	Valor Unit.: 27,26	Valor Total: 10.549,62	
Item: 3	Unidade: Balde 20kg	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Detergente altamente concentrado, embalagem com 20kg, indicado para uso hospitalar. CATMAT 449746			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 139,70	Valor Total: 18.859,50	
Item: 4	Unidade: Fardo/14	Marca: Bombril	Modelo: Bombril
Descrição: Lã De Aço Pacote Com 60 G Contendo 8 Esponja.Composição:Aço Carbono. Fardo Com 14 Pacotes Com 8 Esponjas. CATMAT 481018			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 33,05	Valor Total: 7.403,20	
Item: 5	Unidade: Cx/24	Marca: Benzoquimica/Panda	Modelo: Benzoquimica/Panda
Descrição: Multiuso Para Limpeza Geral Com Ph Neutro. Caixa Com 24 Unidades de 500ml CATMAT 302856			
Quantidade: 444	Valor Unit.: 101,10	Valor Total: 44.888,40	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: Astoli	Modelo: Astoli
Descrição: Nafitalina Pacote Com 30 G S/CATMAT			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 350,28	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Glaide	Modelo: Glaide
Descrição: Odorizante De Ambiente. Composição: Agua, Espessante, fragrância, conservante e corante. Embalagem Com 70G, Produto Não Contém Clorofluorcabono. s/catmat			
Quantidade: 914	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 10.739,50	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Odorizante De Ambiente. Composição: fungidas, bacteridas, tensoativos cationicos, tensoativos não ionico, essencia, corante, conservante e veiculo. Embalagem Com 5L. CATMAT 291347			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 82,65	Valor Total: 14.877,00	

**MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 9	Unidade: Pct	Marca: Teotho	Modelo: Teotho
Descrição: Palito Roliço De Madedira Para Limpeza De Dente. Pacote Com 25 Caixas Com 100 Unidades Cada.CATMAT 28797 (NOVO CATMAT 221317			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 3.886,20	
Item: 10	Unidade: Fardo	Marca: fiat lux	Modelo: fiat lux
Descrição: Fósforo Sem Enxofre E Com Madeira Reflorestada pinheiro. Fardo Contendo 20 Maços, Cada Maço Com 10 Caixas De Fósforos. CATMAT 279329			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 61,50	Valor Total: 4.059,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Limpol	Modelo: Limpol
Descrição: Limpeza Pesada Ácida Desincrustante. Composição: Átivo, Tensoativo, Não Ionico E Veiculo. Embalagem De 500ml CATMAT 463127			
Quantidade: 527	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 4.980,15	
Item: 12	Unidade: Cx/48	Marca: Trid	Modelo: Trid
Descrição: Pedra Sanitária Com Aroma, Composição: Paradiclorobenzeno E Essência. Pastilha Com Suporte Para Encaixe, Peso Líquido 35 G. Caixa Com 48 Unidades CATMAT S/			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 107,20	Valor Total: 23.369,60	
Item: 13	Unidade: Pc/12unds	Marca: Sanremo	Modelo: Sanremo
Descrição: Pregador De Roupa medindo 6 x 3,5 x 19 centímetros, plástico . Pacote Com 12 Unidades. CATMAT 71650			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 181,80	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Hygibras	Modelo: Hygibras
Descrição: Pulverizador De Liquido Com Capacidade Para 1L CATMAT 436826			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 3.192,00	
Item: 15	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cera Liquida Neutra Para piso. Composição: resinas, emulsão de polimero acrilico, solventes, metalizantes, nivelantes, plastificante, conservante e veiculo. .CATMAT 292577			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 182,00	Valor Total: 81.900,00	
Item: 16	Unidade: Bombona 5L	Marca: Valença	Modelo: Valença
Descrição: Desinfetante De Uso Geral 5 Lt. Composição: Principio Ativo, Cloreto De Aquil Di-Metil Benzil, Amônio. Tensoativo Isotiazolina / Metul Isotiazolinona, Fragância, Corante E Veículo. Utilizar Na Proporção De 1 - 20 (1 Lt De Desinfetante Para 20 Litros De Água. CATMAT 479541			
Quantidade: 1.134	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 11.135,88	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: Lysoform	Modelo: Lysoform
Descrição: Desinfetante 500ml para uso geral, mata 99,9% dos virus e bacterias, composto por: ativo, veiculo, fragancia, tamponante, conservante e quelante. Embalagem com spray.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 334,50	
Item: 18	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Desinfetante Para Uso Em Superfícies Fixas A Base De Quartenario De Amonia (Duo Cid Plus) . Embalagem Com 5 Litros. CATMAT 473431			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 1.790,10	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: Brilux	Modelo: Brilux
Descrição: Desinfetante uso geral 2L. Componente ativo; tensoativo não-iônico; conservante; opacificante; emulsificante; corante; essência e água. Componente ativo: mistura de cloreto de benzalcônio e cloreto de dialquil dimetil amônio: 0,29%			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 2.002,50	
Item: 20	Unidade: Cx c/12unds	Marca: Igual	Modelo: Igual
Descrição: Desinfetante Para Uso Geral. Composição Três Em Um: Cloreto De Alquil Demetil Benzil Amônio, Essência, Corante, Emulsificante, Conservante, Opacificante E Veiculo. Principio Ativo: Cloreto De Alquil Demetil Benzil Amônio 0,75%. Caixa Com 12 Unidades Com 500 MI Cada. CATMAT 479542			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 28.080,00	
Item: 21	Unidade: Cx 24 unds	Marca: Atol	Modelo: Atol
Descrição: Detergente Com Formulação Equilibrada Para Remoção De Gorduras, Limpeza Geral, Biodegradável, Composição: Nonil Fenol Etoxilado, Isobutilglicol, Álcool Metasilicato De Sódio, Carbonato De Sódio, Preservante, Perfume, Corante E Veículo, Principio Ativo: Carbonato De Sódio. Frasco De 500ML. Na Embalagem Deverá Constar A Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote. Acomodado Em Embalagem C/ 24 Unidades. CATMAT 453374			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 50,20	Valor Total: 27.108,00	
Item: 22	Unidade: Bombona	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Detergente Líquido concentrado com ph neutro. Embalagem cx c/04 Bombonas de 5 litros cada			
Quantidade: 1.346	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 22.114,78	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 23	Unidade: Und	Marca: Benzoquimica/Panda	Modelo: Benzoquimica/Panda
Descrição: Limpa Vidros, Líquido, Para Limpeza De Vidros, removendo gorduras e sujeiras. Embalagem Com 5000 MI, Original Do Fabricante, Indicação De Uso, Composição: lauril eter sulfato de sodio, tensoativo anionico biodegradavel, solubilizante, solvente, conservante, corante e veiculo. CATMAT 242252			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 24,45	Valor Total: 5.183,40	
Item: 24	Unidade: Cx 24 unds	Marca: Astoli	Modelo: Astoli
Descrição: Lustra Moveis.Produto À Base De Silicone E Com Componentes Que Agem Diretamente Na Madeira, Formando Uma Película Protetora, Deixando A Superfície Com Aparência Agradável E Perfumada. Embalagem Com 500 MI Caixa Com 24 Unidades CATMAT 299646			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 106,15	Valor Total: 7.324,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	140	44.990.373/0001-22	425.998,19	376.915,76		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	067	24.486.986/0001-10	425.998,19	404.690,00	7,37	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	082	49.464.926/0001-27	425.998,19	404.691,76	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	046	31.202.451/0001-35	425.998,19	310.000,00		Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	047	51.073.981/0001-38	425.998,19	319.999,99	3,2258	Sim
JATOBARRETTO CENTRO DE	055	27.058.274/0001-98	515.908,33	325.720,10	1,7875	Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	059	45.567.366/0001-85	520.691,25	325.820,10	0,0307	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/03/2024 13:01:35
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/12	Marca: Olimpo	Modelo: Olimpo
Descrição: Hipoclorito, (Água sanitária) À Base De Cloro. Composição Química: Hipoclorito De Sódio. Teor Cloro Ativo Variando De 2 A 2,50%. Aplicação: Alvejante E Desinfetante De Uso Geral. Frasco De 1000MI Fracionado Em Caixa Com 12 Unidades. CATMAT 310507			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 14.202,00	
Item: 2	Unidade: Cx/12	Marca: Astoli	Modelo: Astoli
Descrição: Polidor De Alumínio. Composição : Linear Alquil Benzeno sulfônico, neutralizante, acidificante E Veículo. Caixa Com 12 Unidades Com 500 MI 444882			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 27,26	Valor Total: 3.516,54	
Item: 3	Unidade: Balde 20kg	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Detergente altamente concentrado, embalagem com 20kg, indicado para uso hospitalar. CATMAT 449746			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 139,70	Valor Total: 6.286,50	
Item: 4	Unidade: Fardo/14	Marca: Bombril	Modelo: Bombril
Descrição: Lã De Aço Pacote Com 60 G Contendo 8 Esponja.Composição:Aço Carbono. Fardo Com 14 Pacotes Com 8 Esponjas. CATMAT 481018			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 33,05	Valor Total: 2.445,70	
Item: 5	Unidade: Cx/24	Marca: Benzoquimica/Panda	Modelo: Benzoquimica/Panda
Descrição: Multiuso Para Limpeza Geral Com Ph Neutro. Caixa Com 24 Unidades de 500ml CATMAT 302856			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 101,10	Valor Total: 14.861,70	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: Astoli	Modelo: Astoli
Descrição: Nafitalina Pacote Com 30 G S/CATMAT			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 116,76	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 7	Unidade: Und	Marca: Glaide	Modelo: Glaide
Descrição: Odorizante De Ambiente. Composição: Agua, Espessante, fragrância, conservante e corante. Embalagem Com 70G, Produto Não Contém Clorofluorcarbono. s/catmat			
Quantidade: 304	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 3.572,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Odorizante De Ambiente. Composição: fungicidas, bactericidas, tensoativos cationicos, tensoativos não ionico, essencia, corante, conservante e veiculo. Embalagem Com 5L. CATMAT 291347			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 82,65	Valor Total: 4.959,00	
Item: 9	Unidade: Pct	Marca: Teotho	Modelo: Teotho
Descrição: Palito Roliço De Madedira Para Limpeza De Dente. Pacote Com 25 Caixas Com 100 Unidades Cada. CATMAT 28797 (NOVO CATMAT 221317			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 1.295,40	
Item: 10	Unidade: Fardo/20	Marca: fiat lux	Modelo: fiat lux
Descrição: Fósforo Sem Enxofre E Com Madeira Reflorestada pinheiro. Fardo Contendo 20 Maços, Cada Maço Com 10 Caixas De Fósforos. CATMAT 279329			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 61,50	Valor Total: 1.291,50	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Limpol	Modelo: Limpol
Descrição: Limpeza Pesada Ácida Desincrustante. Composição: Átivo, Tensoativo, Não Ionico E Veiculo. Embalagem De 500ml CATMAT 463127			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 1.653,75	
Item: 12	Unidade: Cx/48	Marca: Trid	Modelo: Trid
Descrição: Pedra Sanitária Com Aroma, Composição: Paradiclorobenzeno E Essência. Pastilha Com Suporte Para Encaixe, Peso Líquido 35 G. Caixa Com 48 Unidades CATMAT S/			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 107,20	Valor Total: 7.718,40	
Item: 13	Unidade: Pt 12unds	Marca: Sanremo	Modelo: Sanremo
Descrição: Pregador De Roupa medindo 6 x 3,5 x 19 centímetros, plástico . Pacote Com 12 Unidades. CATMAT 71650			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 60,60	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: Hygibras	Modelo: Hygibras
Descrição: Pulverizador De Liquido Com Capacidade Para 1L CATMAT 436826			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 1.060,20	
Item: 15	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Cera Liquida Neutra Para piso. Composição: resinas, emulsão de polimero acrilico, solventes, metalizantes, nivelantes, plastificante, conservante e veiculo. .CATMAT 292577			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 182,00	Valor Total: 27.300,00	
Item: 16	Unidade: Bombona 5L	Marca: Valença	Modelo: Valença
Descrição: Desinfetante De Uso Geral 5 Lt. Composição: Principio Ativo, Cloreto De Aquil Di-Metil Benzil, Amônio. Tensoativo Isotiazolina / Metul Isotiazolinona, Fragância, Corante E Veículo. Utilizar Na Proporção De 1 - 20 (1 Lt De Desinfetante Para 20 Litros De Água. CATMAT 479541			
Quantidade: 378	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 3.711,96	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: Lysoform	Modelo: Lysoform
Descrição: Desinfetante 500ml para uso geral, mata 99,9% dos virus e bacterias, composto por: ativo, veiculo, fragancia, tamponante, conservante e quelante. Embalagem com spray.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 111,50	
Item: 18	Unidade: Bombona 5L	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Desinfetante Para Uso Em Superfícies Fixas A Base De Quartenario De Amonia (Duo Cid Plus) . Embalagem Com 5 Litros. CATMAT 473431			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 596,70	
Item: 19	Unidade: Und	Marca: Brilux	Modelo: Brilux
Descrição: Desinfetante uso geral 2L. Componente ativo; tensoativo não-iônico; conservante; opacificante; emulsificante; corante; essencia e água. Componente ativo: mistura de cloreto de benzalcônio e cloreto de dialquil dimetil amônio: 0,29%			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 667,50	
Item: 20	Unidade: Cx c/12unds	Marca: Igual	Modelo: Igual
Descrição: Desinfetante Para Uso Geral. Composição Três Em Um: Cloreto De Alquil Demetil Benzil Amônio, Essência, Corante, Emulsificante, Conservante, Opacificante E Veículo. Principio Ativo: Cloreto De Alquil Demetil Benzil Amônio 0,75%. Caixa Com 12 Unidades Com 500 MI Cada. CATMAT 479542			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 9.360,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 21	Unidade: Cx 24unds	Marca: Atol	Modelo: Atol
Descrição: Detergente Com Formulação Equilibrada Para Remoção De Gorduras, Limpeza Geral, Biodegradável, Composição: Nonil Fenol Etoxilado, Isobutilglicol, Álcool Metasilicato De Sódio, Carbonato De Sódio, Preservante, Perfume, Corante E Veículo, Princípio Ativo: Carbonato De Sódio. Frasco De 500ML. Na Embalagem Deverá Constar A Data De Fabricação, Validade E Número Do Lote. Acomodado Em Embalagem C/ 24 Unidades. CATMAT 453374			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 50,20	Valor Total: 9.036,00	
Item: 22	Unidade: Bombona	Marca: Benzoquimica	Modelo: Benzoquimica
Descrição: Detergente Líquido concentrado com ph neutro. Embalagem cx c/04 Bombonas de 5 litros cada.			
Quantidade: 448	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 7.360,64	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: Benzoquimica/Panda	Modelo: Benzoquimica/Panda
Descrição: Limpa Vidros, Líquido, Para Limpeza De Vidros, removendo gorduras e sujeiras. Embalagem Com 5000 ML, Original Do Fabricante, Indicação De Uso, Composição: lauril eter sulfato de sodio, tensoativo anionico biodegradavel, solubilizante, solvente, conservante, corante e veiculo. CATMAT 242252			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 24,45	Valor Total: 1.711,50	
Item: 24	Unidade: Cx 24unds	Marca: Astoli	Modelo: Astoli
Descrição: Lustra Moveis. Produto À Base De Silicone E Com Componentes Que Agem Diretamente Na Madeira, Formando Uma Película Protetora, Deixando A Superfície Com Aparência Agradável E Perfumada. Embalagem Com 500 ML Caixa Com 24 Unidades CATMAT 299646			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 106,15	Valor Total: 2.441,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	036	44.990.373/0001-22	141.658,76	125.337,30		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.464.926/0001-27	141.658,76	134.573,65	7,37	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	105	24.486.986/0001-10	141.658,76	140.000,00	4,03	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	005	51.073.981/0001-38	141.658,76	141.000,00	0,71	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	047	31.202.451/0001-35	141.658,76	141.658,76	0,47	Sim
6 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	134	45.567.366/0001-85	173.128,61	173.128,61	22,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:25

LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Rodo 30 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Medindo 30 Cm. CATMAT . 446183			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 98,60	Valor Total: 7.986,60	
Item: 2	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Rodo 40 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 40 Cm. CATMAT. 481029			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 96,30	Valor Total: 7.800,30	
Item: 3	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Rodo 60 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 60 Cm. CATMAT 471301			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 163,80	Valor Total: 16.216,20	
Item: 4	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Vassoura De Piaçava Multiuso Nº 02: Vassoura Robusta Com Cerdas De Piaçava Firme E Resistente , Excelente Para Areas Rusticas Desniveladas E Esburacadas , Como Calçadas , Terreiros, Quintal , Patios Com Cimento Rustico E Outros. Cabo De Madeira Plástico 1.20Mts CATMAT 469862			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 38.880,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 5	Unidade: Dúzia	Marca: Shangrila	Modelo: Shangrila
Descrição: Vassoura Piaçaba com capa, contendo 66 tufos, medindo 29x5x15. Embalagem com 12 unidades			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 45.846,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Vassoura em polipropileno, cerdas macias e cabo de alumínio.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 1.372,50	
Item: 7	Unidade: Dúzia	Marca: Shangrila	Modelo: Shangrila
Descrição: Vassoura Pêlo Sintético 30Cm : Vassoura Que Proporciona Toda A Atenção E Delicadeza Que Seu Piso Merece. Cerdas de pet, e polipropileno, Bem Finas, Que Substituem A Cerda De Pelo Animal, com 96 tufos, Com Cabo De Madeira Plastificado. CATMAT 438597			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 112,75	Valor Total: 11.049,50	
Item: 8	Unidade: Dúzia	Marca: Bruxaxa	Modelo: Bruxaxa
Descrição: Vassourão Gari Com Cerdas De Piaçava, Cabo Com 1,20 Mt E Base Com 40 Cm. CATMAT 141014			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 241,04	Valor Total: 86.774,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	088	44.990.373/0001-22	242.954,04	215.925,50		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	242.954,04	230.808,67	6,89	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	126	24.486.986/0001-10	242.954,04	236.000,00	2,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	073	39.862.043/0001-11	242.954,04	148.000,00		Sim
JATOBARRETTO CENTRO DE	006	27.058.274/0001-98	248.731,84	148.168,74	0,1140	Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	064	45.567.366/0001-85	248.731,84	148.283,04	0,0771	Sim
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	136	31.202.451/0001-35	242.954,04	195.000,00	31,5053	Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	074	51.073.981/0001-38	242.954,04	210.000,00	7,6923	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:25

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Rodo 30 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 30 Cm. CATMAT . 446183			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 98,60	Valor Total: 2.662,20	
Item: 2	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Rodo 40 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 40 Cm. CATMAT. 481029			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 96,30	Valor Total: 2.600,10	
Item: 3	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Rodo 60 Cm. Base Com Dupla Paleta De E.V.A, Cabo Em Madeira Revestido Medindo 1,20 Mt E Base Mendindo 60 Cm. CATMAT 471301			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 163,80	Valor Total: 5.405,40	
Item: 4	Unidade: Dúzia	Marca: Cristal	Modelo: Cristal
Descrição: Vassoura De Piaçava Multiuso Nº 02: Vassoura Robusta Com Cerdas De Piaçava Firme E Resistente , Excelente Para Áreas Rusticas Desniveladas E Esburacadas , Como Calçadas , Terreiros, Quintal , Pátios Com Cimento Rustico E Outros. Cabo De Madeira Plastificado 1.20Mts CATMAT 469862			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 12.960,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 5	Unidade: Dúzia	Marca: Shangrila	Modelo: Shangrila
Descrição: Vassoura Piaçaba com capa, contendo 66 tufos, medindo 29x5x15. Embalagem com 12 unidades			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 15.282,00	
Item: 6	Unidade: Dúzia	Marca: Bralimpia	Modelo: Bralimpia
Descrição: Vassoura em polipropileno, cerdas macias e cabo de alumínio			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 457,50	
Item: 7	Unidade: Dúzia	Marca: Shangrila	Modelo: Shangrila
Descrição: Vassoura Pêlo Sintético 30Cm : Vassoura Que Proporciona Toda A Atenção E Delicadeza Que Seu Piso Merece. Cerdas de pet, e polipropileno, Bem Finas, Que Substituem A Cerda De Pelo Animal, com 96 tufos, Com Cabo De Madeira Plástico.			
CATMAT 438597			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 112,75	Valor Total: 3.608,00	
Item: 8	Unidade: Dúzia	Marca: Bruxaxa	Modelo: Bruxaxa
Descrição: Vassourão Gari Com Cerdas De Piaçava, Cabo Com 1,20 Mt E Base Com 40 Cm. CATMAT 141014			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 241,04	Valor Total: 28.924,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	030	44.990.373/0001-22	80.900,10	71.900,00		Sim
2 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	086	51.073.981/0001-38	80.900,10	75.000,00	4,31	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	019	49.464.926/0001-27	80.900,10	76.855,87	2,47	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	071	24.486.986/0001-10	80.900,10	80.799,00	5,13	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	138	31.202.451/0001-35	80.900,10	80.900,10	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	015	39.862.043/0001-11	80.900,10	49.200,00		Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	058	45.567.366/0001-85	82.810,90	49.514,74	0,6397	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 100 Lt Azul
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Azul, Medindo 75Cmx105Cm, capacidade nominal de 100l/20kg. Pacote Com 100 Unidades			
CATMAT 229393			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 18,62	Valor Total: 25.137,00	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 100 Lt Preto
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Preto, Medindo 75Cmx105Cm, capacidade nominal de 100l/20kg, Pacote Com 100 Unidades			
CATMAT 229393			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 22.950,00	
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 200 Lt Azul
Descrição: Saco De Lixo 200 Lt Azul, medindo 100Cmx144Cm, capacidade nominal 200L/30kg, Pacote Com 50 Unidades			
CATMAT 481229			
Quantidade: 638	Valor Unit.: 26,39	Valor Total: 16.836,82	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 200 Lt Preto
Descrição: Saco De Lixo 200 Lt Preto, Medindo 100Cmx144Cm, capacidade nominal 200L/30kg. Pacote Com 50 Unidades			
CATMAT 481229			
Quantidade: 638	Valor Unit.: 25,68	Valor Total: 16.383,84	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 40 Lt Preto
Descrição: Saco De Lixo 40 Lt Preto, Medindo 50mx60Cm, capacidade nominal 40L/8kg, Pacote Com 100 Unidades			
CATMAT 481229			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 7.266,00	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 6	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 40 Lt Azul
Descrição: Saco De Lixo 40 Lt Azul, Medindo 50cmx60Cm, capacidade nominal 40L/8kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 7.266,00	
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 60 Lt Azul
Descrição: Saco De Lixo 60 Lt Azul, medindo 60cmx70Cm, capacidade nominal 60L/6kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 8.068,50	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo: Saco De Lixo 60 Lt Preto
Descrição: Saco De Lixo 60 Lt Preto, medindo 60cmx70Cm, capacidade nominal 60L/6kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 6.601,50	
Item: 9	Unidade: Kg	Marca: PLAST	Modelo: Saco Para Cesta Básica
Descrição: Saco Para Cesta Básica 50Cmx80Cmx0,10Mm CATMAT 107620			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 1.134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	007	45.567.366/0001-85	267.145,85	111.643,66		Sim
2 JATOBARRETTO CENTRO DE	045	27.058.274/0001-98	267.145,85	111.750,00	0,10	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	004	04.004.741/0001-00	267.145,85	148.600,00	32,98	Sim
4 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	028	44.990.373/0001-22	267.145,85	237.000,00	59,49	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	267.145,85	253.790,52	7,08	Sim
6 MARKET - COMERCIO DE	067	24.486.986/0001-10	267.145,85	263.000,10	3,63	Sim
7 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	102	51.073.981/0001-38	267.145,85	264.000,00	0,38	Sim
8 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	069	48.393.964/0001-73	266.961,03	266.961,03	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	088	31.202.451/0001-35	267.145,85	99.000,00		Sim
SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	148	39.862.043/0001-11	267.145,85	111.500,00	12,6263	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Azul, medindo 75Cmx105Cm, capacidade nominal de 100l/20kg. Pacote Com 100 Unidades CATMAT 229393			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 33,46	Valor Total: 15.057,00	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 100 Lt Preto, medindo 75Cmx105Cm, capacidade nominal de 100l/20kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 229393			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 30,60	Valor Total: 13.770,00	
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 200 Lt Azul, medindo 100Cmx144Cm, capacidade nominal 200L/30kg, Pacote Com 50 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 24,88	Valor Total: 5.274,56	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 200 Lt Preto, medindo 100Cmx144Cm, capacidade nominal 200L/30kg. Pacote Com 50 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 4.854,80	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 5	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 40 Lt Preto, medindo 50mx60Cm, capacidade nominal 40L/8kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 12,26	Valor Total: 4.291,00	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 40 Lt Azul, medindo 50cmx60Cm, capacidade nominal 40L/8kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 13,48	Valor Total: 4.718,00	
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 60 Lt Azul, Medindo 60cmx70Cm, capacidade nominal 60L/6kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 4.936,25	
Item: 8	Unidade: Pct	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco De Lixo 60 Lt Preto, Medindo 60cmx70Cm, capacidade nominal 60L/6kg, Pacote Com 100 Unidades CATMAT 481229			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 3.442,50	
Item: 9	Unidade: Kg	Marca: NORPLASTI	Modelo: KG
Descrição: Saco Para Cesta Básica 50Cmx80Cmx0,10Mm CATMAT 107620			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,74	Valor Total: 296,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORLUX LTDA EPP	014	04.004.741/0001-00	88.982,55	56.640,21		Sim
2 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	013	44.990.373/0001-22	88.982,55	79.195,00	39,82	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	128	51.073.981/0001-38	88.982,55	83.000,00	4,80	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	106	49.464.926/0001-27	88.982,55	84.534,08	1,85	Sim
5 MARKET - COMERCIO DE	067	24.486.986/0001-10	88.982,55	88.901,00	5,17	Sim
6 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	104	31.202.451/0001-35	88.982,55	88.982,55	0,09	Sim
7 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	046	48.393.964/0001-73	89.003,71	89.003,71	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	085	39.862.043/0001-11	88.982,55	37.000,00		Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	011	45.567.366/0001-85	88.982,55	37.840,75	2,2723	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:25
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Altaplast	Modelo: Altaplast
Descrição: Bobina Picotada Tamanho 30X40 Cm Com Solda No Fundo Da Embalagem. CATMAT 429964			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 38,42	Valor Total: 10.757,60	
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: Altaplast	Modelo: Altaplast
Descrição: Bobina Picotada Tamanho 40X60 Cm Com Solda No Fundo Da Embalagem. CATMAT 429964			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 67,59	Valor Total: 18.925,20	
Item: 3	Unidade: Cx/25	Marca: FortLar	Modelo: FortLar
Descrição: Papel Alumínio Em Rolo Medindo: Comprimento 7,5 Mt E Largura 30 Cm; Cada Rolo. Caixa Contendo 25 Rolos. CATMAT 221390			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 125,07	Valor Total: 17.509,80	



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 4	Unidade: Rolo 100mts	Marca: Lusafilm	Modelo: Lusafilm
Descrição: Papel Filme De Pvc- G-Util Pelicula Aderente. Composição Resina De Pvc, Plastificantes E Estabilizantes. Pelicula Para Proteger E Conserva Alimentos, Produto Não Tóxico. Rolo Medindo 38 100MTSCm X1000 Mt CATMAT 390915			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 101,72	Valor Total: 9.663,40	
Item: 5	Unidade: Cx/25	Marca: Bompack	Modelo: Bompack
Descrição: Papel Filme De Pvc, Rolo Com Com 15 Mx 28Cm. Caixa Com 25 Unidades CATMAT 386110			
Quantidade: 171	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 25.564,50	
Item: 6	Unidade: Fd/8	Marca: Rose	Modelo: Rose
Descrição: Papel Higiénico Com 100% Fibras Celulósicas, Rolo Com 0,10Cmx 300 Mt. Pacote Com 8 Rolos. CATMAT 364309			
Quantidade: 878	Valor Unit.: 55,12	Valor Total: 48.395,36	
Item: 7	Unidade: Fd/16	Marca: Novo	Modelo: Novo
Descrição: Papel Higiénico Folha Simples. Composição: Fibras 100% Naturais E Aromas. Fardo Com 16 Pacotes Com 4 Rolos Cada. CATMAT 352073			
Quantidade: 1.287	Valor Unit.: 61,60	Valor Total: 79.279,20	
Item: 8	Unidade: Cx/6	Marca: HYGIBRAS 3473	Modelo: HYGIBRAS 3473
Descrição: Papel Toalha Em Rolo, medindo 150mts x 20cm largura, gofrado, gramatura 30, contendo 6 rolos de 150mts, cada Pacote. CATMAT 481231			
Quantidade: 621	Valor Unit.: 65,08	Valor Total: 40.414,68	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: HYGIBRAS 567	Modelo: HYGIBRAS 567
Descrição: Papel em rolo, medindo 50cm x 50m, usado para maca(lençol), coloração extra branco, gofrado e com gramatura mínima de 26g/m2			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,13	Valor Total: 5.478,00	
Item: 10	Unidade: Cx 2400fls dupla	Marca: Biopel	Modelo: Biopel
Descrição: Papel toalha interfolhado, medindo 23cm x 20cm, duas dobras, texturizado, caixa c/2400 folhas duplas.			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 63,01	Valor Total: 33.080,25	
Item: 11	Unidade: Fardo 16	Marca: Caprice	Modelo: Caprice
Descrição: Papel Higiénico Folha Dupla, Ro Pacote Com 4 Rolos E Fardo Com 16 Pacotes CATMAT 443004			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 119,60	Valor Total: 139.932,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	054	44.990.373/0001-22	482.104,97	428.999,99		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	482.104,97	457.998,54	6,76	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	146	24.486.986/0001-10	482.104,97	482.000,00	5,24	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	134	51.073.981/0001-38	482.104,97	482.104,97	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	016	31.202.451/0001-35	482.104,97	330.000,00		Sim
SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	041	39.862.043/0001-11	482.076,47	347.900,00	5,4242	Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	103	45.567.366/0001-85	520.163,02	402.233,56	15,6176	Sim
JATOBARRETTO CENTRO DE	124	27.058.274/0001-98	560.123,14	402.383,56	0,0373	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:25
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Altaplast	Modelo: Altaplast
Descrição: Bobina Picotada Tamanho 30X40 Cm Com Solda No Fundo Da Embalagem. CATMAT 429964			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 38,42	Valor Total: 3.573,06	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 2	Unidade: Kg	Marca: Altaplast	Modelo: Altaplast
Descrição: Bobina Picotada Tamanho 40X60 Cm Com Solda No Fundo Da Embalagem. CATMAT 429964			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 67,59	Valor Total: 6.285,87	
Item: 3	Unidade: Caixa/25	Marca: FortLar	Modelo: FortLar
Descrição: Papel Alumínio Em Rolo Medindo: Comprimento 7,5 Mt E Largura 30 Cm; Cada Rolo. Caixa Contendo 25 Rolos. CATMAT 221390			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 125,07	Valor Total: 5.753,22	
Item: 4	Unidade: Rolo 100mts	Marca: Lusafilm	Modelo: Lusafilm
Descrição: Papel Filme De Pvc- G-Util Pelicula Aderente. Composição Resina De Pvc, Plasticantes E Estabilizantes. Pelicula Para Proteger E Conserva Alimentos, Produto Não Tóxico. Rolo Medindo 38 100MTSCm X1000 Mt CATMAT 390915			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 101,72	Valor Total: 3.153,32	
Item: 5	Unidade: Cx/25	Marca: Bompack	Modelo: Bompack
Descrição: Papel Filme De Pvc, Rolo Com Com 15 Mx 28Cm. Caixa Com 25 Unidades CATMAT 386110			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 149,50	Valor Total: 8.521,50	
Item: 6	Unidade: Fd/8	Marca: Rose	Modelo: Rose
Descrição: Papel Higiénico Com 100% Fibras Celulósicas, Rolo Com 0,10Cmx 300 Mt. Pacote Com 8 Rolos. CATMAT 364309			
Quantidade: 292	Valor Unit.: 55,12	Valor Total: 16.095,04	
Item: 7	Unidade: Fd/16	Marca: Novo	Modelo: Novo
Descrição: Papel Higiénico Folha Simples. Composição: Fibras 100% Naturais E Aromas. Fardo Com 16 Pacotes Com 4 Rolos Cada. CATMAT 352073			
Quantidade: 429	Valor Unit.: 61,60	Valor Total: 26.426,40	
Item: 8	Unidade: Cx/6	Marca: HYGIBRAS 3473	Modelo: HYGIBRAS 3473
Descrição: Papel Toalha Em Rolo, medindo 150mts x 20cm largura, gofrado, gramatura 30, contendo 6 rolos de 150mts, cada Pacote. CATMAT 481231			
Quantidade: 207	Valor Unit.: 65,08	Valor Total: 13.471,56	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: HYGIBRAS 567	Modelo: HYGIBRAS 567
Descrição: Papel em rolo, medindo 50cm x 50m, usado para maca(lençol), coloração extra branco, gofrado e com gramatura mínima de 26g/m2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,13	Valor Total: 1.826,00	
Item: 10	Unidade: Cx 2400fls dupla	Marca: Biopel	Modelo: Biopel
Descrição: Papel toalha entrefolhado, medindo 23cm x 20cm, duas dobras, texturizado, caixa c/2400 folhas duplas.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 63,01	Valor Total: 11.026,75	
Item: 11	Unidade: Fardo 16	Marca: Caprice	Modelo: Caprice
Descrição: Papel Higiénico Folha Dupla, Ro Pacote Com 4 Rolos E Fardo Com 16 Pacotes CATMAT 443004			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 119,60	Valor Total: 46.644,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	031	44.990.373/0001-22	160.450,78	142.776,72		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	160.450,78	152.427,85	6,76	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	130	24.486.986/0001-10	160.450,78	160.330,00	5,18	Sim
4 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	073	31.202.451/0001-35	160.450,78	160.450,78	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	003	39.862.043/0001-11	160.421,58	131.854,23		Sim
PRIMORDIAL COMÉRCIO E	076	45.567.366/0001-85	172.806,23	132.659,21	0,6105	Sim
PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	024	51.073.981/0001-38	160.450,78	135.500,00	2,1414	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47
LOTE 21**

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombona 5L	Marca: QUIMILAB	Modelo: BOMBONA 5 L
Descrição: Sabonete líquido 5L, odor floral, composto por: água purificada, edta, polissorbato-20, lauril éter sulfato de sódio 27%, cocamidopropilbetaina, cocamide dea, mistura de isotiazolinona, phenoxyethanol, corante, Fragância. CATMAT 467304			
Quantidade: 765	Valor Unit.: 14,76	Valor Total: 11.291,40	
Item: 2	Unidade: Pacote 5unds	Marca: NATUREZA	Modelo: PCT C/ 5 UN
Descrição: Sabão De Côco. Composição: Sabão Sódico 60-80%, Glicerina 1-10%, Linear Alquil Benzeno Sulfonato De Sódio (Versão Multiativo)1-5% E Fragância 0,1- 0,5 %. Pacote Com 5 Unidades Com 200Gr. CATMAT 226629			
Quantidade: 822	Valor Unit.: 8,13	Valor Total: 6.682,86	
Item: 3	Unidade: Cx/50	Marca: RISO	Modelo: CX C/ 50
Descrição: Sabão em barra, 200g cx c/50 composição: Saba~o de A´cido Graxo Estea´rico, Saba~o de A´cido Graxo La´urico, Saba~o de A´cido Graxo, Oleico, Glicerina, Coadjuvante, Agente Anti-Redepositante e A´gua. CATMAT 307349			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 78,68	Valor Total: 30.685,20	
Item: 4	Unidade: Cx 24	Marca: BEMTEVI	Modelo: CX C/ 24
Descrição: Sabão Em Pó Embalagem (Caixa/Pacote) De 24X500G Ácido Sulfônico, Lauril Éter Sulfato De Sódio, Alcalinizante, Coadjuvante, Corante E Fragância. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Número Do Lote, Validade E Número De Registro. Acomodado Em Embalagem C/ 24 Unidades. CATMAT 54771			
Quantidade: 810	Valor Unit.: 105,90	Valor Total: 85.779,00	
Item: 5	Unidade: Cx 24	Marca: ALIADO	Modelo: CX C/ 24
Descrição: Sabão em pó embalagem com 500g, cx c/24x500g, composição: Ingrediente Ativo: Linear Alquil Benzeno Sulfonato de So´dio, Conte´m Tensoativo Biodegradada´vel. CATMAT 332971			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 43,34	Valor Total: 11.701,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JATOBARRETTO CENTRO DE	111	27.058.274/0001-98	216.485,04	146.140,26		Sim
2 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	127	45.567.366/0001-85	212.435,04	146.247,99	0,07	Sim
3 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	092	44.990.373/0001-22	200.114,16	178.100,10	21,78	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	087	39.862.043/0001-11	200.114,16	190.100,00	6,74	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.464.926/0001-27	200.114,16	190.107,84	0,00	Sim
6 MARKET - COMERCIO DE	048	24.486.986/0001-10	200.114,16	200.010,00	5,21	Sim
7 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	099	51.073.981/0001-38	200.114,16	200.114,16	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAIS ESTOQUE COMERCIO E	064	31.202.451/0001-35	200.114,16	139.994,16		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:47
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bombona 5L	Marca: QUIMILAB	Modelo: Sabonete Líquido 5L
Descrição: Sabonete líquido 5L, odor floral, composto por: água purificada, edta, polissorbato-20, lauril éter sulfato de sódio 27%, cocamidopropilbetaina, cocamide dea, mistura de isotiazolinona, phenoxyethanol, corante, Fragância. CATMAT 467304			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 25,22	Valor Total: 6.431,10	
Item: 2	Unidade: Pacote 5unds	Marca: NATUREZA	Modelo: Sabão De Côco
Descrição: Sabão De Côco. Composição: Sabão Sodico 60-80%, Glicerina 1-10%, Linear Alquil Benzeno Sulfonato De Sódio (Versão Multiativo)1-5% E Fragância 0,1- 0,5 %. Pacote Com 5 Unidades Com 200Gr. CATMAT 226629			
Quantidade: 274	Valor Unit.: 8,13	Valor Total: 2.227,62	

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 3	Unidade: Cx/50	Marca: RISO	Modelo: Sabão em barra, 200g
Descrição: Sabão em barra, 200g cx c/50 composição: Sábão de Ácido Graxo Estearico, Sábão de Ácido Graxo Láurico, Sábão de Ácido Graxo, Oleico, Glicerina, Coadjuvante, Agente Anti-Redepositante e Água. CATMAT 307349			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 88,64	Valor Total: 11.523,20	
Item: 4	Unidade: Cx 24	Marca: BEMTEVI	Modelo: Sabão Em Pó Embalagem (Caixa/Pacote) De 24X500G
Descrição: Sabão Em Pó Embalagem (Caixa/Pacote) De 24X500G Ácido Sulfônico, Lauril Éter Sulfato De Sódio, Alcalinizante, Coadjuvante, Corante E Fragância. A Embalagem Deverá Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Número Do Lote, Validade E Número De Registro. Acomodado Em Embalagem C/ 24 Unidades. CATMAT 54771			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 127,00	Valor Total: 34.290,00	
Item: 5	Unidade: Cx 24	Marca: ALIADO	Modelo: Sabão em pó embalagem com 500g
Descrição: Sabão em pó embalagem com 500g, cx c/24x500g, composição: Ingrediente Ativo: Linear Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio, Contém Tensoativo Biodegradavel. CATMAT 332971			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 52,74	Valor Total: 4.746,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMORDIAL COMÉRCIO E	046	45.567.366/0001-85	70.811,68	59.218,52		Sim
2 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	136	44.990.373/0001-22	66.704,72	59.369,76	0,26	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	006	49.464.926/0001-27	66.704,72	63.369,28	6,74	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	081	24.486.986/0001-10	66.704,72	64.900,00	2,42	Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	143	39.862.043/0001-11	66.704,72	64.961,21	0,09	Sim
6 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	128	31.202.451/0001-35	66.704,72	66.704,72	2,68	Sim
7 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	053	51.073.981/0001-38	66.704,72	66.704,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:48
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FOFURA	Modelo: FOFURA
Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho G. 36 fraldas -Composição : Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, não tecido de fibras de polipropileno, não tecido de fibras bicomponentes e fibras poliéster, fios de elastano, adesivo termoplástico, aloe vera e fragrância. CATMAT			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 9.648,00	
Item: 2	Unidade: Pct	Marca: FOFURA	Modelo: FOFURA
Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho P. 28 fraldas -Composição : Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, não tecido de fibras de polipropileno, não tecido de fibras bicomponentes e fibras poliéster, fios de elastano, adesivo termoplástico, aloe vera e fragrância. CATMAT 358087			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 14.750,00	
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: FOFURA	Modelo: FOFURA
Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho M. 50 fraldas -Composição : Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, não tecido de fibras de polipropileno, não tecido de fibras bicomponentes e fibras poliéster, fios de elastano, adesivo termoplástico, aloe vera e fragrância. CATMAT 358100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,76	Valor Total: 5.152,00	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: FOFURA	Modelo: FOFURA
Descrição: Fralda Descartável Para Bebê Tamanho XG. 60 fraldas -Composição : Polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, não tecido de fibras de polipropileno, não tecido de fibras bicomponentes e fibras poliéster, fios de elastano, adesivo termoplástico, aloe vera e fragrância. CATMAT 425356			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 13.950,00	



MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	024	24.486.986/0001-10	83.610,40	43.500,00		Sim
2 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	010	44.990.373/0001-22	43.657,00	43.657,00	0,36	Sim
3 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	101	51.073.981/0001-38	43.657,00	43.657,00	0,00	Sim
4 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	054	31.202.451/0001-35	43.657,00	43.657,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0001-27	43.657,00	43.453,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 14:55:48
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho Aaa Caixa Com 40 CATAMAT 320155			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 5.616,00
Item: 2	Unidade: Caixa	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho Aa Caixa Com 60 CATMAT 319792			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 4.680,00
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho C Caixa Com 12 Unidades. CATMAT 298927			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 6.811,20
Item: 4	Unidade: Caixa	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Pilha De Zinco Tamanho D Caixa Com 12 Unidades CATAMAT 317625			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 8.064,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	134	24.486.986/0001-10	33.907,68	25.171,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	29.507,04	28.032,48	11,37	Sim
3 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	071	44.990.373/0001-22	29.507,04	28.500,00	1,67	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	033	51.073.981/0001-38	29.507,04	29.507,04	3,53	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	070	31.202.451/0001-35	29.507,04	29.507,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:26
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa c12unds	Marca: BelloBella	Modelo: BelloBella
Descrição: Álcool Etílico Líquido 46° Inpm, grau alcoólico 41 a 50,6 inpm, ph 7 a 8,5. Composicao alcool etilico 96%, agua purificada e benzoato de denatônio. Embalagem de 1L cx c/12			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 63,08		Valor Total: 22.708,80

**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Item: 2	Unidade: Caixa c12unds	Marca: BelloBella	Modelo: BelloBella
Descrição: Álcool Em Gel 70º Inpm. Composição : Álcool Etílico 96%, água purificada, glicerina, methylcellulose, benzoato de denatônio. Embalagem de 1L cx c/12			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 4.454,50	
Item: 3	Unidade: Bombona 5L	Marca: BelloBella	Modelo: BelloBella
Descrição: Álcool Em Gel 70º Inpm. Composição : Álcool Etílico 96%, água purificada, glicerina, methylcellulose, benzoato de denatônio. Embalagem de 5L			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 7.600,00	
Item: 4	Unidade: Caixa c12unds	Marca: BelloBella	Modelo: BelloBella
Descrição: Álcool Em Gel 70º Inpm. Composição : Álcool Etílico 96%, água purificada, glicerina, methylcellulose, benzoato de denatônio. Embalagem de 60ml cx c/12			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,18	Valor Total: 4.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	046	44.990.373/0001-22	43.657,00	38.853,30		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	085	49.464.926/0001-27	43.657,00	41.476,80	6,75	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	089	24.486.986/0001-10	43.657,00	43.000,00	3,67	Sim
4 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	026	31.202.451/0001-35	43.657,00	43.657,00	1,53	Sim
5 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	142	51.073.981/0001-38	43.657,00	43.657,00	0,00	Sim
6 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	117	43.689.429/0001-40	188.881,20	188.881,20	332,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/03/2024 14:57:26
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Vg	Modelo: Vg
Descrição: Sacola Plástica Com Alça De Tamanhos P			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,51	Valor Total: 350,20	
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: Vg	Modelo: Vg
Descrição: Sacola Plástica Com Alça De Tamanhos M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,23	Valor Total: 364,60	
Item: 3	Unidade: Kg	Marca: Vg	Modelo: Vg
Descrição: Sacola Plástica Com Alça De Tamanhos G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,26	Valor Total: 385,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GT COMERCIO E SERVICO LTDA	131	44.990.373/0001-22	1.166,20	1.100,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	016	49.464.926/0001-27	1.166,20	1.107,80	0,71	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	149	24.486.986/0001-10	1.166,20	1.120,00	1,10	Sim
4 PRYME COMERCIO & SERVICOS LTDA	062	51.073.981/0001-38	1.166,20	1.166,20	4,13	Sim
5 MAIS ESTOQUE COMERCIO E	134	31.202.451/0001-35	1.166,20	1.166,20	0,00	Sim
6 DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	027	43.689.429/0001-40	1.340,40	1.340,40	14,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: VICTOR JOSÉ ALBANEZ SANTANA DE OLIVEIRA